STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B con motor de gasolina y tambor
de lija.
Descripción
La TRIMMFLEX TRF 2000 B es ideal para limpiar y dar aspereza a las superficies medianas o para
eliminar suavemente las marcas del suelo.
El tambor puede estar equipado con varias aspas de abanico de lija. El tambor puede ser cambiado
en unos minutos. Para la eliminación de las marcas del suelo en suelos de hormigón difíciles.
Esto hace que el TRF 2000 B sea la máquina ideal para aplicaciones rápidas y variadas.
Anchura de trabajo: 200 mm
Distancia a la pared: 50 mm
Conexión para la ventosa: 40 mm
Dimensiones: 370 x 1.060 x 960 mm
Peso con tambor: 64 Kg.
Poder: 2,2 kW (3 HP)
RPM: 2750 RPM
Propulsión: Motor de gasolina
Número de artículo:
TRIM-00322001
Largo:
370 mm
Anchura:
1060 mm
Altura:
960 mm
64 kg
Peso:
Creado el 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Piezas de recambio
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accesorios/Extensiones
TRF 2000 - Set con 4 tambores de
ventilador de tamaño de grano 40
Espaciadores 50 mm para el tambor
TRF 2000
Número de artículo: TRIM-04320010
Número de artículo: TRIM-44320002